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    BOZKURT BELEDİYESİ

MECLİS KARARI
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:  16.11.2021


                              ÖZÜ: Ek Bütçe Yapılması KARAR NO

:  62   





                  Hakkında









          
Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği’nin 37. Maddesi gereğince bütçenin düzenlenmesi ve görüşülmesi sırasında düşünülemeyen ve bütçe tertibi açılmayan; ancak yapılmasında zorunluluk bulunan bir hizmet için, tertip açılarak bütçenin diğer tertiplerdeki ödeneklere dokunulmadan alınan ödenektir. Ek ödenek ancak bütçe yılı içinden verilebilir. Ek Bütçe Meclis kararıyla yapılır.

Bütçenin uygulandığı yıl itibariyle verilen yardımlar ve sel afeti nedeniyle ek bütçe yapılması ihtiyacı hasıl olmuştur. Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı’ndan alınan toplam 30.000.000,00 TL tutarındaki kaynak için ek bütçe yapılmasına karar verilmiştir.


Ek bütçe tablosu ayrıntılı olarak ekte sunulmuştur.
GİDER BÜTÇESİ
	KURUMSAL 

SINIFLANDIRMA
	FONKSİYONEL

SINIFLANDIRMA
	FEN

 TİPİ
	EKONOMİK 

SINIFLANDIRMA
	AÇIKLAMA


	TUTAR

	I
	II
	III
	IV
	I
	II
	III
	IV
	I
	I
	II
	III
	IV
	
	

	46
	37
	09
	30
	03
	2
	0
	00
	5
	03


	7
	1
	90
	DİĞER HİZMET MAL VE  MALZEME ALIMLARI
	30.000,00

	46
	37
	09
	30
	04
	5
	1
	00
	5
	03

	2
	3
	02
	AKARYAKIT VE YAĞ ALIMLARI

	150.000,00

	46
	37
	09
	30
	04
	5
	1
	00
	5
	03

	5
	4
	02
	SİGORTA GİDERLERİ


	10.000,00

	46
	37
	09
	30
	04
	5
	1
	00
	5
	03
	7
	3
	03
	TAŞIT BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ
	60.000,00

	46
	37
	09
	30
	04
	5
	1
	00
	5
	03
	7
	3
	04
	İŞ MAKİNASI ONARIM GİDERLERİ
	40.000,00

	46
	37
	09
	30
	06
	2
	0
	00
	5
	06
	5
	2
	01
	İNŞAAT MALZEMESİ GİDERLERİ
	9.340.000.00

	46
	37
	09
	30
	06
	2
	0
	00
	5
	06
	7
	2
	01
	İNŞAAT MALZEMEESİ GİDERLERİ
	10.000.000,00

	46
	37
	09
	30
	06
	3
	0
	00
	5
	03
	2
	3
	03
	ELEKTRİK ALIMLARI 
	70.000,00

	46
	37
	09
	45
	01
	3
	9
	00
	5
	03
	2
	6
	90
	DİĞER ÖZEL MALZEME ALIMLARI
	60.000,00

	46
	37
	09
	45
	01
	3
	9
	00
	5
	03
	7
	1
	01
	BÜRO VE İŞ YERİ MAL VE MALZEME ALIMLARI
	100.0000,00

	46
	37
	09
	45
	04
	5
	1
	00
	5
	06
	1
	4
	01
	KARA TAŞITI ALIMLARI
	7.000.000,00

	46
	37
	09
	45
	04
	5
	1
	00
	5
	06
	1
	5
	30
	HAREKETLİ İŞ MAKİNASI ALIMLARI
	3.000.000,00

	46
	37
	09
	45
	06
	2
	0
	00
	5
	03
	5
	9
	90
	DİĞER HİZMET ALIMLARI
	100.000,00

	46
	37
	09
	45
	07
	4
	0
	00
	5
	03
	2
	6
	90
	DİĞER ÖZEL MALZEME ALIMLARI
	40.000,00

	
	GİDER TOPLAMI
	30.000.000,00


GELİR BÜTÇESİ

	EKONOMİK

SINIFLANDIRMA
	AÇIKLAMA


	TUTAR

	I
	II
	III
	IV
	
	

	04

	5
	2
	01
	GENEL BÜTÇELİ İDARELERDEN ALINAN PROJE
	30.000.000,00

	
	GELİR / FİNANSMAN TOPLAMI
	30.000.000,00


